[Aquí acaba, amb un espai en blanc, i continua al fol. 3r.]

[cont.]

Sicut supra insertum est dono iam nominato altari Sancti
Raphaelis angeli quod construxi atque edificavi in predicta ecclesia
Sancti Vincencii. Et tali quippe conditione trado hanc ecclesiam
Sancti Vincencii cum altari Sancti Raphaelis et cum alodiis suis ad
domum Sancti Genesii seu Sancti Michaelis sita infra muros castri
Bisulduni, cum decimis et primiciis et oblationibus suis sine
diminutione, seu per notis (sic) eius ciminteriis cis torrentem atque
assuetis terminis eius, necnon cum eclesiis suis suffraganeis videlicet
Sancti Martini de Iuviano et Sancte Marie de Faris atque Sancti
Fructuosi de Ursiniano seu Sancti Silvestri de Mauro, ut Ermengarda
iam nominata comittissa et filius eius Bernardus statuant ibi
canonicos regulares qui die et nocte Deo deserviant et orent
misericordem Dominum pro delictis meis atque pro cunctis fidelibus
defunctis. Et ne deinceps iam dicta ecclesia Sancti Genesii ac Sancti
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Michaelis a successoribus meis episcopis perturbetur consilio
cunctorum gerundensium clericorum, offero eam Benedicto pape et
Ecclesie Romane cum duobus solidis quos habitatores eiusdem in
perpetuum romano pontifici annuatim pro pensione persolvant.
Salva tamen visitatione de septem sociis et totidem equitaturis quam
michi et successoribus meis tantum retineo, unde donem ego et
successores mei eidem crismam. Et ab ipsa omnes ecclesie sibi
subdite accipiant eam, et omnis plebs Bisulduni cum clericis veniant
plenissime in precipuis festivitatibus ecclesie Sancti Genesii et Sancti
Michaelis ad missam maiorem. Et ne unquam transgrediatur, pono
sub anathematis vinculo.

Acta est hec donatio II idus aprilis, anno Incarnationis Domini
Mº minus viginti tres, regnante Leutario rege in Francia.

Miro, gratia Dei comes atque episcopus (senyal), qui hanc
scripturam donationis fecit et firmavit testesque firmare iussit.

Boretis, notarius, qui hec scripsi die et anno quo supra.
Wifredus, monachus, nutu Dei abba +.1

1. Sunt in carta plures signature ultra quam in libro intra que esta Wifredi que demonstrat
que erat monasterium monachorum dicta ecclesia Sancti Michaelis et Sancti Genesii, afegit al marge
esquerre.

3

1017 febrer

Radicació de la seu del bisbat de Besalú a l’església de Sant Genís,
situada extramurs de la població, que duu a terme el comte Bernat
Tallaferro en ús de la facultat rebuda de la Santa Seu. Conté una
relació de les esglésies sotmeses al bisbat de Besalú.